附件2




2025年
上海电机学院师德先进集体推荐表




集  体  名  称：                       

集体负责人姓名：                       
（个 人 签 名）

二 级 党 组 织：                       
（盖       章）




填表日期：        年    月    日


填表说明

1.本表除签名外统一使用电脑填写，字体统一为仿宋（默认字体）。A4纸打印，左侧装订。
2.时间填写请采用如“2024.09”的格式；起止时间填写请采用如“2024.09－2025.12”的格式。职务填写主要职务；职称按国家有关规定填写。
3.支撑材料包括获奖证书复印件、成果证明等支撑主要事迹的材料（附表后）。
4.请如实填写相关内容。如经审核，表中内容与实际情况不符，将取消评选资格，并追究相关责任。
5.本表上报一式一份。


	集体名称
	

	负责人姓名
	
	职称/职务
	

	电子邮箱
	
	联系电话
	

	成员信息
	序号
	姓名
	职工号
	职称/职务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	代表性奖励表彰情况
	（按时间由近及远，按“序号，时间，授予单位，获奖主体，名称，等级或名次”的样式填写；不超过20项）



	事迹简介

	（围绕评选条件简要陈述，不超过500字）























	支撑材料目录

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.


	二级单位推荐意见
	（对推荐集体及所属人员师德师风表现、违规违纪情况、近3年年度考核是否存在合格（不含）以下情况等进行审查，并给出总体推荐意见。）





[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]二级党组织书记签字：                       所属单位行政负责人签字：             
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年    月    日                                  年    月    日



3
师德先进集体事迹材料

申报集体：                      
主要事迹(不超过2000字)：
















附：      师德先进集体申报支撑材料



